
Tipo de autorización (Licencia de edificación, 

certificado de habitabilidad, etc)
No Control Fraccionamiento Domicilio Tipo de Obra Perito

Nombre o razón social de la persona física o jurídica a 

quien se le otorgó la autorización
Vigencia 

Certificado de Habitabilidad H-913/18 EL ORIGEN
AVENIDA PASEO DEL 

ORIGEN #500
Casa Ing. Victor Israel Ventura Chavez HILDA ELIZABETH VENTURA CHÁVEZ No aplica

Certificado de Habitabilidad H-914/18
EL PALOMAR 

COUNTRY

RETORNO DEL ROBLE 

ORIENTE
Casa Arq. Raul Vargas Rodriguez RICARDO RUIZ CHARLES No aplica

Certificado de Habitabilidad H-915/18 EL PALOMAR
RINCONADA DEL ARCO 

#323
Casa Ing. Roberto Ortega Velez SOFIA SÁNCHEZ HERNÁNDEZ No aplica

Certificado de Habitabilidad H-916/18
Condominio Industrial 

Siglo 21

Circuito Grijalva Poniente 

50-129A
Bodega Arq. Hugo de Jesús Romo Monraz Hugo de Jesús Romo No aplica

Certificado de Habitabilidad H-917/18 Ejido Cajititlán
Km. 12.5 Acueducto 

Guadalajara-Morelia
Bodega Arq. Fabriola Esperanza G. Glores Enrique Noriega Miranda No aplica

Certificado de Habitabilidad H-918/18 LA RUA BOULEVARD LA RUA Casa Arq. Oscar Iván Rivera de la Rocha OSCAR IVAN RIVERA DE LA ROCHA Y CDA. No aplica

Certificado de Habitabilidad    H-919/18 VISTA SUR
AV. VISTA ORIENTE 

#1275
Casa Ing. Carlos Antonio Ortiz Galeana EYDIE LETICIA JIMENEZ PEÑA No aplica

Certificado de Habitabilidad H-920/18 Vista Sur Av. Vista Oriente #1615 147 viviendas Ing. Alejandro Siordia Romero Tierra y Armonia Construccion, SA de CV No aplica

Certificado de Habitabilidad H-921/18 Vista Sur Av. Vista Sur 6 Casas Ing. Alejandro Siordia Romero Tierra y Armonia Construccion, SA de CV No aplica

Certificado de Habitabilidad H-922/18 Vista Sur Av. Vista Oriente #1615 98 viviendas Ing. Alejandro Siordia Romero Tierra y Armonia Construccion, SA de CV No aplica

Certificado de Habitabilidad H-923/18 Vista Sur Av. Vista Sur 15 Casas Ing. Alejandro Siordia Romero Tierra y Armonia Construccion, SA de CV No aplica

Certificado de Habitabilidad H-924/18 Vista Sur Av. Vista Sur 7 Casas Ing. Alejandro Siordia Romero Tierra y Armonia Construccion, SA de CV No aplica

Certificado de Habitabilidad H-925/18 Vista Sur Av. Vista Sur 6 Casas Ing. Alejandro Siordia Romero Tierra y Armonia Construccion, SA de CV No aplica

Certificado de Habitabilidad H-926/18 Vista Sur Av. Vista Sur 10 Casas Ing. Alejandro Siordia Romero Tierra y Armonia Construccion, SA de CV No aplica

Certificado de Habitabilidad H-927/18 Vista Sur Av. Vista Sur Oficina de Vta Ing. Alejandro Siordia Romero Tierra y Armonia Construccion, SA de CV No aplica

Certificado de Habitabilidad H-928/18 Vista Sur Av. Vista Sur 26 Casas Ing. Alejandro Siordia Romero Tierra y Armonia Construccion, SA de CV No aplica

Certificado de Habitabilidad H-929/18 Vista Sur Av. Vista Sur 26  CASAS Ing. Alejandro Siordia Romero Tierra y Armonia Construccion, SA de CV No aplica

Certificado de Habitabilidad H-930/18 Vista Sur Av. Vista Sur 2 casas Ing. Alejandro Siordia Romero Tierra y Armonia Construccion, SA de CV No aplica

Certificado de Habitabilidad H-931/18 Vista Sur Av. Vista Sur 17 casas Ing. Alejandro Siordia Romero Tierra y Armonia Construccion, SA de CV No aplica

Certificado de Habitabilidad H-932/18 Vista Sur Av. Vista Sur 10 casas Ing. Alejandro Siordia Romero Tierra y Armonia Construccion, SA de CV No aplica

Certificado de Habitabilidad H-933/18 Vista Sur Av. Vista Sur 7 casas Ing. Alejandro Siordia Romero Tierra y Armonia Construccion, SA de CV No aplica

Certificado de Habitabilidad H-934/18 BOSQUE  CEDROS
PASEO DE LOS OLIVOS 

#7-D
Casa Arq. Juan  Andres Gonzalez Gallardo ANTONIA IÑIGUEZ GOLLAZ No aplica

Certificado de Habitabilidad H-935/18 Vista Sur Av. Vista Sur 2 casas Ing. Alejandro Siordia Romero Tierra y Armonia Construccion, SA de CV No aplica

Certificado de Habitabilidad H-936/18 Vista Sur Av. Vista Sur 96 viviendas Ing. Alejandro Siordia Romero Tierra y Armonia Construccion, SA de CV No aplica

Certificado de Habitabilidad H-937/18 Vista Sur Av. Vista Sur 12 Viviendas Ing. Alejandro Siordia Romero Tierra y Armonia Construccion, SA de CV No aplica

Certificado de Habitabilidad H-938/18 Vista Sur Av. Vista Sur 8 Viviendas Ing. Alejandro Siordia Romero Tierra y Armonia Construccion, SA de CV No aplica

Certificado de Habitabilidad H-939/18 Vista Sur Av. Vista Sur 7 Viviendas Ing. Alejandro Siordia Romero Tierra y Armonia Construccion, SA de CV No aplica

Certificado de Habitabilidad H-940/18 PROVENZA AV. LA ROMANA #333 Casa Ing. Victor Manuel Villalobos Salas JUAN MANUEL GONZÁLEZ HERNÁNDEZ No aplica

Certificado de Habitabilidad H-941/18 LA RUA
BOULEVARD LA RUA 

#137
Casa Arq. Federico Perez Gomez CESAR VALENTINO ZUNO MAGAÑA  Y CDO. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-942/18 SANTA ANITA
CARRETERA GDL-

MORELIA #55
Local Comercial Arq. Mario Edgar Mata Sigala FELIX BAÑUELOS JIMENEZ Y CDS. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-943/18
BOSQUE DE LOS 

CEDROS

PASEO DE LOS OLIVOS 

16-G
Casa Ing. Eduardo Garcia Lopez FERNANDEZ GOMEZ MARIA  ALEJANDRA No aplica

Certificado de Habitabilidad H-945/18
HACIENDA CASA 

FUERTE
AV. CASA FUERTE #191 Casa Ing. Eduardo Garcia Lopez MARÍA  GUADALUPE  GÓMEZ  IÑIGUEZ No aplica

Certificado de Habitabilidad H-946/18
INDUSTRIAL SANTA 

CRUZ
AV. SANTA CRUZ #12 Casa Ing. Eduardo Garcia Lopez JAVIER ROMERO MADRIGAL No aplica

Certificado de Habitabilidad H-947/18 PROVENZA AV. LA ROMANA #222 Casa Arq. Adriana Yadira Reyes Martinez MARÍA FERNANDA ESPINOSA RIVERA Y CDA. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-948/18 EL ORIGEN
AV. PASEO DEL ORIGEN 

#600
Casa Arq. Luis Eduardo Gonzalez Mendez ANGEL VELAZQUEZ BAEZ  Y CDA. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-950/18
BOSQUES DE 

SANTA ANITA

LOMA DE LOS 

ALMENDROS #1045
Casa Arq. Jose Alfredo Garcia Flores J. LUIS GUSTAVO RAMOS JIMENEZ Y CDA. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-951/18 LA RÚA
BOULEVARD LA RUA-

CAMINO DEL ABEDUL 

No. Ext 1, Int. 9

Casa Ing. Juan Carlos Almaguer Avila MARIA DEL SOCORRO ALCAZAR PLACENCIA No aplica

Certificado de Habitabilidad H-952/18 LA ROMANA AV. LA ROMANA #333 Casa
Ing. Francisco Javier Reynoso 

Venegas
OMAR ALEJANDRO ESPINOZA GARCÍA No aplica

Certificado de Habitabilidad H-953/18
COLINAS DE SANTA 

ANITA
LA TROJE #104 Casa Arq. Ricardo Castillo Santana HIMILCE BETANCOURT REYES Y CDO. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-955/18
HACIENDA CASA 

FUERTE

AVENIDA CASA FUERTE 

#191, Int. 24
Casa Arq. Juan Octavio Mora Rivera JOSÉ ALFREDO GONZÁLEZ RIOS Y CDA No aplica

Certificado de Habitabilidad H-956/18 REAL DEL SOL GALAXIA #140 Casa Ing. Javier Guevara Corona LAZOS GJ S.A. DE C.V. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-957/18
BOSQUE DE LOS 

CAMICHINES

AV. BOSQUES DE SANTA 

ANITA #s/n
Casa Ing. Roberto Renteria Lopez RUBIO JUAREZ MAGDALENA Y CDO. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-958/18 LA RUA
BOULEVARD LA RUA 

#138
Casa Arq. Federico Perez Gomez CESAR VALENTINO  ZUNO MAGAÑA Y CDO. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-959/18 LA RUA
BOULEVARD LA RUA 

#139
Casa Arq. Federico Perez Gomez CESAR VALENTINO  ZUNO MAGAÑA Y CDO. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-960/18 PUNTO SUR
AV. ALAMEDA PUNTO 

SUR #6333 int.98
Casa Arq. Fabiola Esperanza Gonzalez KIM CHOI JONG MIN No aplica

Certificado de Habitabilidad H-961/18 LA RUA CAMINO DEL SAUCE #70 Casa Arq. Federico Perez Gomez CESAR VALENTINO Y ZUNO MAGAÑA  CDO. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-962/18 LA RUA CAMINO DEL SAUCE #70 Casa Arq. Federico Perez Gomez CESAR VALENTINO ZUNO MAGAÑA Y CDO. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-963/18 LA RUA CAMINO DEL SAUCE #70 Casa Arq. Federico Perez Gomez CESAR VALENTINO ZUNO MAGAÑA Y CDO. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-964/18 PUNTO SUR
AV. ALAMEDA PUNTO 

SUR #6036 int.15
Casa Arq. Fabiola Esperanza Gonzalez

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ OSIO Y JOSE ANGEL 

MENDEZ LLAMAS
No aplica

Certificado de Habitabilidad H-965/18 LA RIOJA HARO #399 Casa Arq. Fabiola Esperanza Gonzalez CALDERON HERNANDEZ MARIA FERNANDA No aplica

Certificado de Habitabilidad H-966/18 Hacienda Mirage
Ant. Camino a San Isidro 

M. 551
Casa Ing. Miguel Angel Trujillo Rosales Ana Gabriela Celaya Serrano No aplica

Certificado de Habitabilidad H-967/18 EL ORIGEN
AV. PASEO DEL ORIGEN 

#600
Casa Ing. Roberto Rentería López BIENES RAICES JEMINI, S.A. DE C.V. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-968/18 EL ORIGEN
AV. PASEO DEL ORIGEN 

#601
Casa Ing. Roberto Rentería López BIENES RAICES JEMINI, S.A. DE C.V. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-969/18 HACIENDA MIRAGE
ANTIGUO CAMINO A SAN 

ISIDRO MAZATEPEC 

#551

Casa Ing. Francisco Javier Rivera Campos JUAN MANUEL GONZÁLEZ ROMO Y CDA. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-970/18 NUEVA GALICIA
PROLONG. MARIANO 

OTERO-PIEDRA FITA
Casa Habitacion Ing. Eduardo Garcia López TOMAS ALBERTO GÓMEZ SANTIAGO Y CDA. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-971/18 CASA FUERTE
AV. CASA FUERTE #126 

Int.61
Casa Habitacion Ing. Eduardo Garcia López GUIZAR DESIGN, S.A DE C.V. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-972/18 LA RIOJA BERCEO #240 Casa Habitacion Arq. Efrain Ramirez Casillas MARCOS RAFAEL NAVARRO BOLIO No aplica

Certificado de Habitabilidad H-973/18
HACIENDA CASA 

FUERTE

CIRCUITO EL BALUARTE 

#338
Casa Habitacion Arq. Alejandro Fernandez Paniagua CONSTRUCTORA JIMAV,  S.A. DE C.V. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-974/18
HACIENDA CASA 

FUERTE

ARBOLEDA EL 

BALUARTE 372 Y 376
Casa Arq. Alejandro Fernandez Paniagua CONSTRUCTORA JIMAV,  S.A. DE C.V. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-975/18
HACIENDA CASA 

FUERTE

ARBOLEDA EL 

BALUARTE 374 Y 377
Casa Arq. Alejandro Fernandez Paniagua CONSTRUCTORA JIMAV,  S.A. DE C.V. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-976/18
HACIENDA CASA 

FUERTE
AV. CASA FUERTE #158 Casa

Arq. Enrique Javier Gonzalez 

Castellanos
OLGA MARGARITA POLANCO DURAN No aplica

Certificado de Habitabilidad H-977/18 BOSQUE CEDROS
PASEO DE LOS 

TABACHINES #23-D
Casa Arq. Lilia Lucía Valencia Rodríguez OSWALDO  JAVIER SANCHEZ IBARRA No aplica

Certificado de Habitabilidad H-978/18 PUNTO SUR
AV. ALAMEDA PUNTO 

SUR #6036, Int. 112
Casa Arq. Maria Fernanda Cabello Torres RAMÍREZ AMADOR NORMA AMALIA Y CDO. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-980/18 EL MANANTIAL PASEO DE LOS SAUCES Casa Ing. Rafael Perez Diaz MORALES PALLARES MARÍA ANGELICA SOLEDAD No aplica

Certificado de Habitabilidad H-981/18 LA RIOJA PEDROSO #200 Casa Ing. Eduardo Garcia Lopez EDGAR FELIPE LEON NUÑO No aplica

Certificado de Habitabilidad H-982/18 EL PALOMAR
PASEO DE LOS 

LAURELES 233
Casa Ing. Efren Hinojosa Muñoz MAURICIO ALBERTO LIRA RAMÍREZ No aplica

Certificado de Habitabilidad H-984/18
HACIENDA LOS 

FRESNOS
AV. DE LAS UVAS #39 Casa Ing. Roberto Renteria Lopez CONCRETO, ANDAMIOS Y CIMBRAS, S.A. DE C.V. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-985/18
HACIENDA CASA 

FUERTE

AVENIDA CASA FUERTE 

#191
Casa Arq. Jorge Arturo de la Isla Alvarez RANIMARA DISEÑO Y CONSTRUCCION SA DE CV No aplica

Certificado de Habitabilidad H-986/18
GAVILANES 

PONIENTE

AV. LOPEZ MATEOS 

#101
Agencia Ing. Miguel Alberto Chavez Alvarez SOLANA MOTORS, S.A. DE C.V. No aplica

Certificado de Habitabilidad H-987/18
HACIENDA CASA 

FUERTE

CIRCUITO EL BALUARTE 

#338
Casa habitacion

MARIA CRISTINA CHAN 

GONZALEZ
MARIA CRISTINA CHAN GONZALEZ No aplica

Certificado de Habitabilidad H-988/18
ARBOLADA 

BOSQUES DE 

SANTA ANITA

SAN OSCAR Casa Ing. Sergio Eduardo Horner Valencia ALEIDA MERCEDES ALVARADO DUARTE No aplica

Certificado de Habitabilidad H-989/18 Vista Sur Av. Vista Sur Casa Ing. Carlos Antonio Ortiz Galeana Tierra y Armonia Construccion, SA de CV No aplica
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